ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7096

２０１６年１０月３１日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

「ＪＸ Ｒｅｐｏｒｔ グループＣＳＲ報告２０１６」の発行について

当社（東京都千代田区大手町一丁目、社長：内田 幸雄）は、このたび、ＣＳＲ活動の成果をとりまと

めた「ＪＸ Ｒｅｐｏｒｔ グループＣＳＲ報告２０１６」を発行しましたのでお知らせいたします。

本レポートは、ステークホルダーの皆様に、ＪＸグループの社会的責任（ＣＳＲ）に対する基本的な

考え方やその活動をより深くご理解いただけるよう、作成いたしました。

＜ダイジェスト版（冊子）＞

「資源の確保と安定供給」「多様なエネルギーニーズへの対応」「資源の有効活用」を特集のテー

マとし、ＪＸグループのさまざまな取り組みや課題解決に向けたアプローチの要点を紹介してい

ます。

＜フルレポート版（ＰＤＦ）＞

ダイジェスト版の内容に加えて、「環境（Ｅ）・社会性（Ｓ）・ガバナンス（Ｇ）」を切り口とし、

ＪＸグループのさまざまな取り組みなどの詳細を紹介しています。

ＪＸグループは、引き続きＪＸグループ経営理念のもと、グローバル企業としての責任ある経営と

グループ横断的なＣＳＲ活動を推進し、持続可能な経済・社会の発展に貢献してまいります。

以 上

（ご参考）

本レポートは、当社ウェブサイト（www.hd.jx-group.co.jp/csr/report/index.html）でご覧いただけます。

http://www.hd.jx-group.co.jp/csr/report/index.html

参考資料

「ＪＸ Ｒｅｐｏｒｔ グループＣＳＲ報告２０１６」表紙